

Lyngco Holding ApS

Jyllandsgade 4, 6230 Rødekro

CVR-nr. 38 58 96 44

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2025

Dirigent:

.....
Søren Lyng Nielsen

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om selskabet | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|---|
| Navn | Lyngco Holding ApS |
| Adresse, postnr. by | Jyllandsgade 4, 6230 Rødekro |
| CVR-nr. | 38 58 96 44 |
| Stiftet | 24. april 2017 |
| Hjemstedskommune | Aabenraa Kommune |
| Regnskabsår | 1. maj 2024 - 30. april 2025 |
| Direktion | Søren Lyng Nielsen, Administrerende direktør Nikolaj Hvid Nielsen, Direktør Mikkel Hvid Nielsen, Direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle |

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 13.208.813 kr. mod et overskud på 13.904.280 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på 33.661.341 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Resultatopgørelse

| Note | kr. | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|------|---|--------------------------|--------------------------|
| | Bruttotab | -913.544 | -259.751 |
| 2 | Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Resultat før finansielle poster | -913.544 | -259.751 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 14.260.374 | 14.334.089 |
| 3 | Finansielle indtægter | 622.466 | 532.965 |
| 4 | Finansielle omkostninger | <u>-802.702</u> | <u>-753.738</u> |
| | Resultat før skat | 13.166.594 | 13.853.565 |
| 5 | Skat af årets resultat | <u>42.219</u> | <u>50.715</u> |
| | Årets resultat | <u><u>13.208.813</u></u> | <u><u>13.904.280</u></u> |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 1.600.000 | 4.000.000 |
| | Overført resultat | <u>11.608.813</u> | <u>9.904.280</u> |
| | | <u><u>13.208.813</u></u> | <u><u>13.904.280</u></u> |

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Balance

| Note | kr. | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | 36.414.618 | 30.154.244 |
| | | <u>36.414.618</u> | <u>30.154.244</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>36.414.618</u> | <u>30.154.244</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 15.047.453 | 10.450.486 |
| | Udsudte skatteaktiver | 0 | 50.715 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 42.219 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 700.000 | 700.000 |
| | | <u>15.789.672</u> | <u>11.201.201</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>56.856</u> | <u>944.900</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>15.846.528</u> | <u>12.146.101</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>52.261.146</u></u> | <u><u>42.300.345</u></u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 32.011.341 | 20.402.528 |
| | Foreslået udbytte | 1.600.000 | 4.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>33.661.341</u> | <u>24.452.528</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.002 | 10.001 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 12.766.506 | 12.265.283 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5.823.297 | 5.572.533 |
| | | <u>18.599.805</u> | <u>17.847.817</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>18.599.805</u> | <u>17.847.817</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>52.261.146</u></u> | <u><u>42.300.345</u></u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2023 | 50.000 | 10.498.248 | 8.500.000 | 19.048.248 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 9.904.280 | 4.000.000 | 13.904.280 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -8.500.000 | -8.500.000 |
| Egenkapital 1. maj 2024 | 50.000 | 20.402.528 | 4.000.000 | 24.452.528 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 11.608.813 | 1.600.000 | 13.208.813 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -4.000.000 | -4.000.000 |
| Egenkapital 30. april 2025 | 50.000 | 32.011.341 | 1.600.000 | 33.661.341 |

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lyngco Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter rentekomkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr. 2024/25 2023/24

3 Finansielle indtægter

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 596.967 | 517.763 |
| Andre finansielle indtægter | <u>25.499</u> | <u>15.202</u> |
| | <u>622.466</u> | <u>532.965</u> |

4 Finansielle omkostninger

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 739.929 | 733.788 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>62.773</u> | <u>19.950</u> |
| | <u>802.702</u> | <u>753.738</u> |

5 Skat af årets resultat

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | <u>-42.219</u> | <u>-50.715</u> |
| | <u>-42.219</u> | <u>-50.715</u> |

6 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | <u>Kapitalandele i dattervirksomheder</u> |
|---|---|
| Kostpris 1. maj 2024 | <u>46.080.000</u> |
| Kostpris 30. april 2025 | <u>46.080.000</u> |
| Værdireguleringer 1. maj 2024 | -15.925.756 |
| Modtaget udbytte | -8.000.000 |
| Årets resultat | 13.675.167 |
| Elimineringer | <u>585.207</u> |
| Værdireguleringer 30. april 2025 | <u>-9.665.382</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025 | <u><u>36.414.618</u></u> |

Tilknyttede virksomheder

| <u>Navn</u> | <u>Retsform</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|--|-----------------|-----------------|------------------|
| Hamag A/S | A/S | Rødebro | 100,00 % |
| Sargo A/S | A/S | Rødebro | 100,00 % |
| Ejendomsselskabet Jyllandsgade 4 ApS | ApS | Rødebro | 100,00 % |
| Ejendomsselskabet Sadelmagervej 22 ApS | ApS | Rødebro | 100,00 % |

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden SLN Group ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens mellemværende over for banker, har selskabet afgivet pant i dets kapitalandele i dattervirksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed pant, udgør 28.731 t.kr.

Til sikkerhed for dattervirksomheders gæld overfor banker har virksomheden afgivet selvskyldnerkaution.

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|------------------------|-----------------|--|
| SLN GROUP ApS | Rødebro | cvr.dk |